uis conditiones de iure sunt in forma specifica adimplenda, tamen sufficit impleri secundum voluntatem disponentis, vt in d.l. si mater, C. de institu. & substitu. & in l. 5. tit. 4. p. 5. ibi: *Ca en este caso, y en todos los otros semejantes del, en que se a puesta condicion, en qual manera quier, que se cumpla la voluntad del que la puso, vale el donadio*, vbi notat Gregor. glos. 1. verbo, quier, & post eum Mier. relatus & sequutus a dom. Christoph. de Paz, d. c. 34. n. 17. cum igitur ab institutorum voluntate & dispositione horum maioratum incompatibilitas, proueniat, & electo vno, alterum vacare contingat, ac si possessor decessisset, consequens est hunc casum vacationis mortis aquirari, vt considerat Paz vbi proxime, paria enim sunt in rerum natura non esse, vel esse, & succedere non posse, l. 1. §. ult. ff. de bono, posse. contra tabu. & notat Paz vbi sup. n. 18. vnde multi casus in iure inueniuntur, in quibus inhabilis excluditur vt mortuus, & admittitur subsequens.

26. ¶ Primus casus est, in d.l. si nocent, §. si deportatus, ff. de bon. liberto. vbi si filius sit deportatus, & ideo inhabilis ad successionem, nepos admitti debet ad bonorum possessionem, quia filius mortui loco habetur.

27. ¶ Secundus casus est, quando possessor maioratus ingreditur Religionem bonorum incapacem, & in ea proficitur, quia statim fit locus sequenti in gradu, & remedio tenetur vti potest, ac si possessor maioratus verè mortuus fuisset, vt cum Gregor. & Mier. tradit Paz, d. c. 34. n. 16.

28. ¶ Tertius casus est, in l. ex facto, §. si quis rogatus el. 3. ff. ad Trebel. vbi conditio illa si sine filiis decesserit posita in substitutione pro impleta habetur, quando grauatus damnatur in metalum, quia seruus poenae efficitur, vt notat ibi

ibi Angelus; in principio, dict. l. ex facto, & Alexan. conf. 13. num. 2. lib. 1. Roland. conf. 97. num. 39. lib. 2. Mieres, 3. par. quæst. 3. n.

39. ¶ Quartus casus est, in dict. l. mulierque, ff. ad Trebel. vbi fideicommissum relictum a matre filio, & colatum in tempus mortis patris in cuius potestate erat filius, debetur ei immediate qualitercumque factus fuerit sui iuris, quia non crediderat mater, patrem filium emancipaturum, & ideo distulerat in mortem eius fideicommissum, et qual no dilatará, si entendiera que el padre en su vida le auia de emancipar.

40. ¶ El quinto caso es, quando el poseedor del mayorazgo comete algun delito, por el qual, conforme a la institucion del mayorazgo, pierde la sucesion del, tunc enim reputatur pro mortuo, & possessio transit in sequentem, vt ex pluribus obseruat Mieres, 3. par. quæst. 3. num. 3.